
２０２０年５月２９日 

クラブ会員、キッズスクール会員の皆様へ 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 江坂] 

 

６月１日から営業再開のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

大阪府対象の緊急事態宣言解除に伴い、当施設該当業種へ大阪府からの休業要請についても   

6 月 1 日に解除されることが決定されました。つきましては６月１日（月）より当クラブの営業を 

再開させていただきます。当面の間、営業時間は短縮となります。キッズスクールについても   

６月１日（月）からの再開となります。 

当施設は、引き続き感染防止対策を徹底して参ります。営業時間短縮に加え、スタジオ・プール 

プログラム（スタジオ実施有料プログラムは休止。アクアスクールについては再開いたします。）の

提供や、ドライサウナ、１階ギャラリーの利用については、当面休止いたします。会員の皆様方に

は、ご不便並びにご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力を賜りますよう深くお願い申し上げます。 

皆様のご来館を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

【営業再開日】２０２０年６月１日(月)より営業を再開します。 

       ●当面、営業時間を短縮いたします。 

        平日： １０時００分～２１時００分（通常２２時３０分終了） 

        土曜： １０時００分～２０時００分（通常２２時００分終了） 

        日祝： １０時００分～１９時００分（変更なし） 

●「アフター５会員様は、ご利用可能時間を２時間前倒しにさせて頂きます。 

       アフター５会員様     平日：１５時～２１時（通常１７時～２２時３０分） 

       ※クラブ営業時間短縮期間のみの対応となります。 

 

【再開内容】 ●営業再開は、スポーツクラブ、キッズスクール全ての会員種別を対象とします。 

●スタジオ、プールプログラムを休止させていただくなどの対策を行います。  

（有料アクアスクールについては実施いたします。） 

●政府及び県発表等の状況により、対応を変更させていただく場合がございます。 

 

【施設ご利用上のお願い】 

※来館の際には必ずマスクの着用をしていただき、ご利用時においても全館、マスクやネック

ゲイター等を、確実に鼻と口を覆うようにご着用ください。（ロッカー内更衣時、パウダー   

ルーム、浴室、プール等は除く。マスクを外している状態での会話はお控えください。） 

 

※来館前に検温していただき、発熱している場合、体調がすぐれない場合はご利用をお控え 

ください。また、来館時にも体温測定を実施いたします。 

 



※キッズスクール会員の皆様は、更衣室の滞留を緩和するため、水着、ユニフォーム等をご自

宅で着用してご来館くださいますようお願いいたします。 

 

その他、感染防止対策の徹底について、当クラブホームページでご案内させていただきますの

で、ご来館前にご確認していただき、ご理解ご協力をお願いします。 

 

以上 


